660

tibi bona via est. sic cauendum est homini / ne osiliu*z* que-
rat a iuuembo. hac de causa em̄ robaz p̄tē regni amilic. q̄
acq̄eunt osilio iuuenu*r*elicto osilio senū. vt legit̄ iij. Re*g*
xii. Itēz cauend̄ est homini / ne amatores hui⁹ mundi ou
lat d̄ salute aī me sue. vñ Eccl. xxxvii. Noli osiliari cū so. t.
scenius est mundus iste / q̄d ammō est p̄tē carnis que uxor
sp̄us est cum quo osiliu*b* habend̄ est d̄ salute anime q̄ figu-
ratum est Gen. xxxii. In hoc q̄ iacob recessit a laban ipso
nesciente Ber. Angelus magni osili w̄cat te / et alienum
consiliu*p*stolaris Idem. Amicos osulat qui non legit q̄
imici hominis domestici eius Vsa. xix Sapientes osiliari
phaom̄ dederunt osilium insipiens cauend̄ est ecia; homi-
ni / ne osiliu*c*um stulto habeat. Vnde Eccl. viij. Cū fatu*s*
consiliu*z* non habeas / non em̄ poterūt diligere / nisi que pla-
cent eis. De seminantiō discordiam capitulū tredecimū

Sequit̄ de peccato eoz qui seminant discordias
a quo peccato Primo debz co. ho. hoc. q̄ illud
pet̄m adio est exosū Vñ prouer. vi. Hoc sūt que
odit deo / et septi⁹ detestat̄ anima eius Ocl̄os subli. r̄c. et
muerat salo*n*. vij. loco eū qui seminat inter fr̄es discordias
tanq̄ maḡ exosū deo q̄ alios pet̄ores. neemiz si deo odiat
eos qui seminat discordias in ecclia. maḡ em̄ vident̄ nocere
ei qui hoc facūt q̄ qui p̄prii corp̄ ei⁹ crucifixerūt Plus
em̄ dilexit xpc̄ corp̄ ecclie q̄ corp̄ p̄puz eū p̄ corpe ecclie
corp̄ p̄prii morti exposuerit Vñ qui foderunt corpus ecclie
vnitatē eius diuidendo maḡ vident̄ nocere ei / q̄ quis corporis
eius p̄puz foderunt vnitatē in eo diuidendo Ad ostendē
dum ecclie nullo modo wlebat scindī per discordias / wo-
luit ipse tunicam inconsutilem indūsam manere. Joh.
xix. Hedo debz cohibere hominem ab hoc peccato hoc.
q̄ sicut nich tam noeuium est ecclie dei qm̄ diuisio vnitati
ex uno verbo quod dicit ille qui discordia seminat quā
doqz nascitur discordia tanta ex qua destruitur patria una
Vnde magne malicie est seminare semen tale cum er vno

N

30.12.9

grano illius talis messis surgat. **T**ertō debet exhibere hominē ab hoc peccato hoc. q̄ opus illud dyabolicum est. et stratiū operi xp̄i. **V**nde de dyabolo scriptuz est Joh. x. **A**nd dispergit oues. xps vero de se dicit. **M**ath. xii. **N**on colligit mecum dispergit. **A**d xp̄m/et ad seruos eius pertinet vñire/et pacificare. **M**ath. v. **B**eati pacifici qm̄ filij dei w. **I**lac de causa filius dei venit in munduz/ut pacem reformaret in mundo. **A**d dyaboluz vero pertinet disp̄gere. **D**e peccato bilinguiū **D**ecimūq̄tū capitulum.